
oBEC

Obecni úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibfina * tel_: 281 982 l08

Veřeiná zakázka - vý^Ia k podání nabídek ve
zjednodušeném podlimitním íízení

obec Květnice, lČ: 00640042 se sídlem K Dobročovicům 35, Květnice 25O 84,

zastoupena starostou obce lng. Jiřím Prouzou (dále zadavatel)

Vás vyzývá k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zák.

e. ftitŽo06 §b., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen "zákon") na

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:
;.Vystavba chodníku a založeni chrániček pro kabelové rozvody veřejného
osvětlení podél komunikace K Sibřině".

1. Vymezení veřejné zakázky

1.1. předmětem veřejné zakázky je ,,Výstavba chodníku a zaloŽení chrániěek Pro
kabelové rozvody veřejného osvětlení podél komunikace K Sibřině"

1,2 Variantní a dílčí plnění: zadavatel nepřipouští-

2. prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteČní na základě předchozí dohody
dodavatele se zadavatelem"

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

obec květnice, komunikace k sibřině

září - řlen 2012

3.1 Místo plnění:

3.2 Předpokládaný termín realizace:

4. Požadavky na prokázáni kvalifikace

4.1 Základní kvalifikační předpoklady
nooaváier prokáže áwáani'kvalifiŘačrrí předpoklady dle § 53 odst. 1 _zákona zpŮsobem
podle 5 sz bost. 2 zákona čestným prohlášením, ze kterého musí být zřqmé, Že dodavatel

splňuje požadované základní kvalifikaění předpoklady.

4,2 Profesní kvalifikační předpoklady
Dodavatel prokáže profásní'kvalifiŘační předpoklady dle § 54 odst. a} a b} předloŽením

výpisu z obchodního rejstříku a oprávnění k podnikání (koncesní listina nebo licence
na výkon činnosti}, a to v originále nebo úředně ověřené kopii v souladu s § 57 ákona,

5. Způsob hodnocení nabídek
Hodňocení nabídek bude provedeno podle ekonomické rnýhodnosti a poskytnuté záruČní doby:

5.1. Kritéria hodnocení: výše celkové nabídkové ceny vč. DPH. 80%
délka záruky překračující 36 měsícŮ 2Oo/o

5, Způsob zpracování nabídky
Celá nabídká, prož i doklady k prokázání splnění kvalifikace, musí být v Českém jazyce.



Podklady poskyťr uté zadavatelem pro zpraeov áninabídky jsou následuj ící :

- projektovádokumentace
- výkaz výměr
- prohlídka místa budoucí stavby

Nabídka musí kromě výše uvedených náležitostítaktéž obsahovat:

. Krycí list nabídky - podepsaný oprávněnou osobou

. Zpracovaný položkový rozpočet s uvedením konečné ceny

. Uvedení délky poskytnutí záruky v měsících

. prohlášení o ipln*ni základních kvalifikačních předpokladů

. prohlášení o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předPokladŮ

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební p_odmínky

7.1 belková nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, vlastní DPH a celkem s DPH.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvlýše přípustná a musí obsahovat veŠkeré nákladY

dodavate]e nutné k realizaci c.elé zakázky-

7.2. Platební podmínky
Splatnost faktury od dodavatele bude 30 dnŮ.

Faktur:a bude vylstavena na základé předloženého soupisu prací.

8. Podávání nabídek, zadávaci lhůta a otevírání obálek

8.1 Doručování nabídek
Nabídku lze zadavateli doručit osobně nebo doporučeně poŠtou v ňádně uzavřenýÓ
obálkáó označených NEOTVÍRAT s názvem veřejné zakázky ,,Chodník K Sibřině" a
adresou dodavateló na adresu: Obec Květnice, K Dobrocovícům 35, 250 84 Květnice
Podané nabídky se nevracejí.

8.2 Lhůta pro podávání nabídek je do 14.záíí 2012 do í2:00 hodin

9. otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele - Obecní Úřad Květnice,

K Dobročovicům 35 - dne 17.g.2O12 v 10:00 hodin.

10. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:

. zménit podmínky veřejné zakázky ve lhůtě pro podání nabídek,
l zíušit zadání veřejné zakázky,
r h€vracet uchazečŮm nabídky anijejich ést,
r ověřit informace uvedené uchazečiv nabídkách

11. Kontakt na zadavatele

obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice, podatelna@kvetnice.eu

ÚreOni hodiny: Pondělí 8:00 až 12,.aa,13:00 až17,-0o,
Středa 8:00 až 12.oa,13:00 až 19:00

lng, Jiří Prouza
starosta obce

12.


